
‌ 
‌ 

माह‌ ‌सितम्बर-२०२१‌ ‌के ‌ ‌दौरान‌ ‌दिये‌ ‌गए‌ ‌ठेके ‌ ‌का‌ ‌ब्योरा‌ ‌ 
Details‌ ‌of‌ ‌Contract‌ ‌Awarded‌ ‌during‌ ‌the‌ ‌month‌ ‌September-2021‌ ‌ 

1‌ ‌  2‌ ‌  3‌ ‌  4‌ ‌  5‌ ‌  6‌ ‌  7‌ ‌  8‌ ‌  9‌ ‌  10‌ ‌  11‌ ‌  12‌ ‌  13‌ ‌  14‌ ‌ 

क्र.‌‌ 
स.‌ ‌ 

S.‌
No.‌ ‌ 

मद/कार्य‌ ‌का‌ ‌प्रकार‌ ‌   

‌ 

Items/nature‌ ‌of‌‌ 
work‌‌ ‌  

निविदा‌ ‌का‌‌ 
प्रकार‌‌ ‌  

Mode‌ ‌of‌‌ 
tender‌‌ 
inquiry‌ ‌ 

एन‌ ‌आई‌ ‌टी‌‌ 
प्रकाशित‌‌ 
करने‌ ‌का‌‌ 
दिन्नांक‌ ‌ 

Date‌ ‌of‌‌ 
publication‌‌ 

of‌ ‌NIT‌ ‌ 

निविदा‌‌ 
प्रकार(इकह‌
री/2‌ ‌बिड‌‌ 
पद्धति‌ ‌)‌ ‌ 

Types‌ ‌of‌‌ 
bidding‌‌ 

(single/‌ ‌2‌‌ 
bid‌ ‌system)‌ ‌ 

निविदा‌‌ 
प्राप्ति‌ ‌का‌‌ 
अंतिम‌‌ 
दिन्नांक‌ ‌ 

Last‌ ‌date‌ ‌of‌‌ 
receipt‌ ‌of‌‌ 

tender‌ ‌ 

तकनीकी‌‌ 
मूल्यांकन‌ ‌के ‌‌ 
पश्चात‌ ‌पार्टी‌‌ 
की‌ ‌संख्या‌‌ ‌  

Number‌ ‌of‌‌ 
tenders‌‌ 

received‌ ‌ 

तकनीकी‌‌ 
मूल्यांकन‌ ‌के ‌‌ 
पश्चात‌ ‌ 
उपयुक्त‌‌ 
पार्टी‌ ‌की‌‌ 
संख्या‌ ‌ 

Numbers‌‌ 
and‌  ‌names‌‌ 
of‌  ‌parties‌ ‌ 
qualified‌ ‌ 

after‌ ‌ 
technical‌‌ 

evaluation‌ ‌ 

तकनीकी‌‌ 
मूल्यांकन‌ ‌के ‌‌ 
पश्चात‌  ‌आने‌‌ 
उपयुक्त‌‌ 
पार्टी‌ ‌की‌‌ 
संख्या‌‌ ‌  

Numbers‌‌ 
and‌ ‌names‌‌ 
and‌ ‌parties‌‌ 

not‌‌ 
qualified‌‌ 

after‌ ‌tech.‌‌ 
evaluation‌ ‌ 

क्या‌‌ठेका‌‌   
L-1‌‌ 
ठेके दार‌‌ 
को‌ ‌दिया‌‌   
गया‌‌ ‌  

Whether‌‌ 
contract‌‌ 
awarded‌‌ 
to‌‌ 
lowest‌‌ 
tenderer‌‌ 
/‌‌ 
evaluate‌
d‌ ‌L1‌ ‌ 

ठेका‌ ‌संख्या‌‌ 
और‌‌ 
दिनांक‌ ‌ 

Contract‌‌ 
no.‌ ‌and‌‌ 
date‌ ‌ 

ठेके दार‌ ‌का‌ ‌नाम‌ ‌ 

Name‌ ‌of‌‌ 
contractor‌ ‌ 

कार्य‌ ‌की‌‌ 
कीमत‌‌ 
(रुपयों‌ ‌में)‌ ‌ 

Value‌ ‌(Rs.)‌ ‌ 

आपूर्ति‌ ‌को‌‌ 
पूरा‌ ‌करने‌‌ 
की‌ ‌अंतिम‌‌ 
तिथि‌ ‌ 

Schedule‌‌ 
Dt.‌ ‌of‌‌ 
Completion‌‌ 
of‌ ‌supplies‌ ‌ 

1‌ ‌  परेल‌ ‌कारख़ाना‌ ‌की‌‌ 
ई‌ ‌ओ‌ ‌टी‌ ‌क्रे न‌ ‌2120,‌‌ 
2655‌ ‌और‌ ‌2103‌ ‌हेतु‌‌ 
आपूर्ति‌ ‌,‌ ‌निर्माण‌‌ 
और‌ ‌सिधाई‌ ‌का‌‌ 
कार्य‌‌ ‌  
‌ 

Supply,‌‌erection‌‌&‌‌     
alignment‌ ‌of‌ ‌DSL‌‌     
for‌ ‌EOT‌‌Crane‌‌no.‌‌       
2120,‌ ‌2655‌ ‌&‌‌     
2103‌ ‌in‌ ‌C.‌ ‌Rly.‌‌       
Parel‌ ‌Workshop‌ ‌ 

खुली‌ ‌ई‌‌ 
निविदा‌ ‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

Open‌‌ 
e-tender‌‌ ‌  

वेबसाइट‌ ‌ 
‌ 

20.07.202‌
1‌ ‌ 
‌ 
अखबार‌ ‌ 
‌ 

24.07.202‌
1‌ ‌ 
‌ 
‌ 

Website‌ ‌ 
20.07.202‌
1‌ ‌ 
‌ 
‌ 

Newspape‌
r‌‌ ‌  

‌ ‌   
24.07.202‌
1‌ ‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

इकहरी‌ ‌ 
‌ 

Single‌ ‌bid‌ ‌ 

दि‌ ‌ ‌   
‌ 

20.08.202‌
1‌ ‌ 
‌ 

Dt.‌ ‌ 
‌ 

20.08.202‌
1‌ ‌ 

13‌ ‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

13‌ ‌ 

अनिवार्य‌‌ 
नहीं ‌ ‌ 
‌ 

N.A.‌ ‌ 

अनिवार्य‌‌ 
नहीं ‌ ‌ 
‌ 

N.A.‌ ‌ 

हाँ‌ 
‌ 

Yes‌‌ ‌  

न॰‌‌ 
AEE-PR-‌
DSL-20-‌
21-‌ ‌ 
537A‌ ‌ 
 ‌तिथि‌‌ 
24.09.20‌
21‌ ‌ 
‌ 
‌ 

No.‌‌ ‌  
‌ 

AEE-PR-‌
DSL-20-‌
21-‌ ‌ 
537A‌ ‌Dt.‌‌ 
24.09.20‌
21‌ ‌ 
‌ 

मै॰‌  ‌सज्जन‌‌ 
एं टरप्रिसेस,‌‌ 
अम्बागाँव,‌ 
मिहिजाम,‌‌ 
जामतारा-81535‌
4‌ ‌ 
‌ 

M/s‌ ‌SJJAN‌‌ 
ENTERPRISE,‌
AMBAGAN‌ ‌ 
MIHIJAM‌ ‌ 
JAMTARA-‌‌ 
815354‌ ‌ 
‌ 
‌ 

रु‌‌ 
8,68,489.4‌
4‌ ‌ 
‌ 

Rs.‌ ‌ 
8,68,489.4‌
4‌ ‌ 

तक‌‌ 
24.12.202‌
1‌ ‌ 
‌ 
‌ 

Upto‌ ‌ 
‌ 

24.12.202‌
1.‌ ‌ 



‌ ‌  
‌ 

‌ ‌   
‌ ‌   

‌ 
‌           ‌(S.C‌ ‌Chandankar)‌ ‌ 

‌            ‌AWM(C),‌ ‌Parel‌ ‌ 
‌       ‌सहा.‌ ‌प्रबन्धक‌ ‌(कोचिंग),‌ ‌परेल‌ ‌ 

‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

‌ 
‌ 

2‌ ‌  पीओएच‌ ‌के ‌ ‌दौरान‌‌ 
DEMU‌ ‌कोच‌ ‌पेंटिंग‌‌ 
का‌ ‌कार्य‌ ‌(मात्र‌ ‌-82‌ ‌ 
कोच)‌ ‌ 
‌ 

Painting‌ ‌of‌‌ 
DEMU‌ ‌coaches‌‌ 
during‌ ‌POH‌‌ 
(Qty:82‌ ‌ 
Coaches)‌ ‌ 

खुली‌ ‌ई‌‌ 
निविदा‌ ‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

Open‌‌ 
e-tender‌‌ ‌  

वेबसाइट‌ ‌ 
‌ 

17.07.202‌
1‌ ‌ 
‌ 
अखबार‌ ‌ 
‌ 

20.07.202‌
1‌ ‌ 
‌ 
‌ 

Website‌ ‌ 
17.07.202‌
1‌ ‌ 
‌ 
‌ 

Newspape‌
r‌‌ ‌  

‌ ‌   
20.07.202‌
1‌ ‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

इकहरी‌ ‌ 
‌ 

Single‌ ‌bid‌ ‌ 

दि‌ ‌ ‌   
‌ 

09.08.202‌
1‌ ‌ 
‌ 

Dt.‌ ‌ 
‌ 

09.08.202‌
1‌ ‌ 

24‌ ‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

24‌ ‌ 

अनिवार्य‌‌ 
नहीं ‌ ‌ 
‌ 

N.A.‌ ‌ 

अनिवार्य‌‌ 
नहीं ‌ ‌ 
‌ 

N.A.‌ ‌ 

हाँ‌ 
‌ 

Yes‌‌ ‌  

न॰‌‌ 
PR-C-D‌
EMU-21‌
-21-‌ ‌ 
547‌ ‌ 
‌ 

 ‌तिथि‌‌ 
09.09.20‌
21‌ ‌ 
‌ 
‌ 

No.‌‌ ‌  
‌ 

PR-C-D‌
EMU-21‌
-21-‌ ‌ 
547‌ ‌ 
 ‌Dt.‌‌ 
09.09.20‌
21‌ ‌ 
‌ 

मै॰‌  ‌रेणुका‌‌ 
एं टरप्रीसेस,‌‌ 
ग्राउंड‌ ‌फ्लोर,‌‌ 
बिल्डिंग‌ ‌-डी7,‌‌ 
कमरा-4‌ ‌r‌‌ 
नालंदा‌‌ 
सीएचएस,‌‌ 
सैक्टर-18‌ ‌,‌ ‌विद्या‌‌ 
भवन‌ ‌स्कू ल‌ ‌के ‌‌ 
पीछे ‌ ‌,‌ ‌नेरुल(प),‌‌ 
नवी‌ ‌मुंबई‌ ‌,‌‌ 
महाराष्ट्र ‌‌ 
-400706‌ ‌ 
‌ 

M/s‌ ‌RENUKA‌‌ 
ENTERPRISE‌
S‌ ‌Ground‌‌ 
Floor,‌ ‌Bldg.‌‌ 
No.‌ ‌-‌ ‌D7,‌‌ 
Room‌ ‌No.‌ ‌-‌ ‌4,,‌‌ 
Nalanda‌ ‌CHS.,,‌‌ 
Sec‌ ‌ 
-18,‌ ‌ 
Behind‌ ‌Vidya‌‌ 
Bhavan‌‌ 
School,,‌ ‌Nerul‌‌ 
West,‌ ‌Navi‌‌ 
Mumbai,‌‌ ‌  
Maharashtra,‌‌ 
400706‌ ‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

रु‌‌ 
20,39,854.‌
14‌ ‌ 
‌ 

Rs.‌ ‌ 
20,39,854.‌
14‌ ‌ 

तक‌ ‌ 
09.06.202‌
3‌ ‌ 
‌ 
‌ 

Upto‌ ‌ 
‌ 

09.06.202‌
3‌ ‌ 


